株式会社ブローからの新型コロナウイルス感染症対策物品の寄贈について

株式会社ブローから新型コロナウイルス感染症対策として、相模原市に対して救急活

動時における救急隊員の飛沫感染防止用物品の寄贈の申し出がありました。

つきましては、次のとおり寄贈を受けますので、お知らせいたします。

１ 日時

  令和３年１２月２２日（水）午後１時１０分から

２ 場所

  相模原市役所本庁舎２階 特別応接室

３ 寄贈者

  株式会社ブロー（相模原市中央区）

代表取締役 富田 涼子 様

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

  ＰＰカバー飛沫感染防止仕様 １００枚

  ※ ストレッチャーに装着できるビニール製のカバーで、上半身を覆うことにより

飛沫感染を防止するもの。

６ その他

  株式会社ブローは、相模原市トライアル発注認定製品の認定を受けるなど、新製品

の生産により新たな事業分野の開拓を図っています。

令和３年１２月１５日

相模原市発表資料

（問い合わせ先）

担当 救急課

電話 042-751-9142